
 УТВЕРЖДАЮ 

Директор 

МБОУ «Заостровская средняя школа» 

 

__________________________Д.П. Ермолин 

«___»_______________________2018 г. 

 

ГРАФИК на 23 мая 

Движения школьного автобуса по маршруту 

школа – пос. Зеленец – пос. Луговой – дер. Перхачево – дер. Великое – школа 

Утренний подвоз детей на учебу 

Маршрут Время отъезда 

1 РЕЙС 

школа – пос. Зеленец 7:10 из пос. Зеленец 

пос. Зеленец – школа 7:25 от школы 

2 РЕЙС 

школа – пос. Луговой 7:40 из пос. Луговой 

пос. Луговой – школа 7:55 от школы 

школа – дер. Великое 8:00 из дер. Великое 

дер. Великое – школа 8:05 от школы 

3 РЕЙС 

школа – дер. Перхачево 8:10 из дер. Перхачево 

дер. Перхачево - школа 8:15 (прибытие) 

Подвоз детей на вторую смену. 

Маршрут Время отъезда 

1 РЕЙС 

школа – пос. Зеленец 10:25 от пос. Зеленец 

пос. Зеленец – пос. Луговой 10:30 от пос. Луговой 

пос. Луговой – дер. Перхачево 10:45 от дер. Перхачево 

дер. Перхачево – школа 10:50 от школы  

Подвоз детей из начальной и средней школы после занятий. 

Маршрут Время отъезда 

1 РЕЙС 

школа – дер. Великое - пос. Зеленец – пос. Луговой – дер. 

Перхачево - школа 
11:40 от школы 

2 РЕЙС 

школа – дер. Великое – школа – дер. Перхачево – школа – пос. 

Луговой – пос. Зеленец - школа 
13:50 от школы 

3 РЕЙС 

школа – дер. Великое – школа – дер. Перхачево – школа – пос. 

Луговой – пос. Зеленец - школа 
14:30 от школы 

 

 


